ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      от 14.03.2016 г.                     с. Георгиевка                             №  08-п

О создании рабочей группы

	Во исполнения поручения Губернатора Оренбургской области Ю.А.Берга, руководствуясь статьей 5 пункта 5 Устава муниципального образования  Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1. Создать  рабочую группу для контроля за состоянием дорог внутри населенных пунктов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания

Глава муниципального образования                                           Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, членам рабочей группы, отделам и организациям администрации Александровского района, прокурору

Приложение к постановлению
администрации сельсовета
от 14.03.2016  № 08-п

Состав
рабочей группы для контроля за состоянием дорог внутри населенных пунктов муниципального образования Георгиевский сельсовет

- Абдразаков Талгат Мухтарович –  глава  администрации Георгиевского сельсовета  Александровского района Оренбургской области, председатель

            Члены группы:
· Пшоть Валерий Викторович  -  депутат  по   избирательному округу №  1 (по согласованию);
·  Абдразаков Салим Юсупович -  депутат  по   избирательному округу № 1 (по согласованию);
· Максутов Мажит Ритович- депутат  по   избирательному округу № 1 (по согласованию);
· Телякаев Ильфат Ильдарович – участковый уполномоченный ОП №1 МО МВД России «Шарлыкский» (по согласованию)